АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 сентября 2016 г.                                                                                                      № 98

с. Любомировка

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом

плане территории

Руководствуясь статьёй 11,10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Утвердить схему расположения на кадастровом плане территории земельного участка из земель, государственная собственность на которые не разграничена, местоположением:  Омская область, Таврический район, территория Любомировского сельского поселения, в кадастровом квартале 55:26:270512, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – растениеводство, территориальная зона – зона сельскохозяйственного назначения, ориентировочная площадь – 1170000 кв.м.
Глава Любомировского сельского поселения                               В.А.Бондаренко

Утверждена

 Постановлением Администрации

Любомировского сельского поселения

 от 14.09.2016 года № 98

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
местоположение: Омская область, р-н Таврический, территория Любомировского сельского поселения
	Условный номер земельного участка  :ЗУ1

	Площадь земельного участка 1170000 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	431233.94
	2174492.07

	н2
	430620.88
	2175867.63

	н3
	430425.03
	2175823.51

	н4
	430453.32
	2175783.88

	н5
	430541.85
	2175569.76

	н6
	430475.81
	2175493.77

	н7
	430369.71
	2175459.77

	н8
	430297.05
	2175669.56

	н9
	430261.98
	2175690.08

	н10
	430070.35
	2175662.82

	н11
	430038.13
	2175682.28

	н12
	430039.08
	2175747.24

	н13
	429924.31
	2175730.25

	н14
	429915.27
	2175623.61

	н15
	429824.55
	2175610.77

	н16
	429916.25
	2175497.98

	н17
	430071.35
	2175120.15

	н18
	430156.78
	2174936.04

	н19
	430262.81
	2174753.07

	н20
	430317.85
	2174631.36

	н21
	430408.27
	2174291.84

	н22
	430618.35
	2174277.80

	н23
	430867.98
	2174325.29

	н24
	431130.16
	2174415.66

	н25
	431221.71
	2174455.24

	н1
	431233.94
	2174492.07

[image: image1.png]-

| Becansie Pou

Hand

[ze270512431

55:26:270512 - Howep xagactposoro ssaprana

Kamezopun semete- 3eMTu CenbcROXOIIICMEEHHOZ0 HATHAUEHUA

Puspewsentioe ucnonssosane- pacmenuesodcmso

Teppumopuarsnas sona - s0na censcoxosRiicmaenozo HasHaNEHUR

Cucmena xoopounam MCK-55